
RABATT50%
VAS BUBBEL

Gäller  t.o.m. 24/3 2025

Gäller fr o m måndag 24/2-25 så långt lagret räcker

30:-
2 för

Oatly 
ikaffe
1 liter
Jmf.pris 
15:00/liter
8068-12530

Lösviktsgodis
Ord. pris 9:90/hg. 
Helgpris fre-sön 
7:90/hg
Jmf.pris 79:00-
99:00/kg

Vas Bubbel
Klar, grå, grön, blå
15x15 cm, ord.pris 60:-  NU 30:-
20x17,5 cm, ord.pris 80:-  NU 40:-
17522, -23, -24, -25, -26, -27, -28, -29

Färger kan variera 
mellan butikerna Toalett-

papper
Lambi. Ord. pris 95:-
NU 70:-
Gäller t.o.m. 10/3-25
Jmf.pris 46:36/kg
7152-1709

70:-70:-
KAMPANJPRIS!

7 7 9090
HELGPRIS

GÄLLER FRE-SÖN

/hg

2 för

75:-75:-

16-
pack

KAMPANJPRIS!
Bryggkaffe
Gevalia, mellanrost, 450 g,
Ord. pris 60:- per förp
NU 2 för 75:-  Max 2 köp/hushåll
Jmf.pris 83:33/kg.
Gäller t.o.m. 10/3 -25
                1381-70950



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

2

Kroppsolja
Vaseline, 200 ml, 
Cocoa Radiant Oil
Jmf.pris 500:00/liter
915-0806

100:-

Återfuktar
 torr hud  

på djupet!

Cotton Puff Pads Topz
Per förp. Jmf.pris 0:30/st
16938-00103

30:-30:-

Inspirerad av K-beauty

100-
packNYHET!

50:-
Handtvål, 
Handkräm
Amour De Carnaval
Handtvål, 500 ml,
Handkräm, 300 ml, per st
Jmf.pris 100:00-166:67/liter
6904-32617, -18, -19, -20

50:-Duschgel
GIVERNY, 500 ml, 
Bodywash, 3in1, per st
Jmf.pris 100:00/liter
13134-90-08, -09, -10, -11

Med doft av oud! NYHET!

30:-Duschgel Adidas
Refill, 400 ml, 
Deep Clean, 
Jmf.pris 75:00/liter
4184-DI762

Servetter, 
Näsdukar 
Kleenex
Servetter Box 70-pack, 2 för 25:-
Näsdukar 9-pack, 2 för 30:-
Jmf.pris 0:18-1:67/st
725-1001210, 12985-109049

Duo-pack!

200:-Schampo/ 
Balsam
TIGI Bed Head 
2x750 ml, per förp
Jmf.pris 133:33/liter
4184-G150A, 4184-IG151, -54, -55

BEGRÄNSAT
PARTI

25:-
2 för

30:-
2 för

Se fler 
sorter i 

butik

fr. 50:-Hudkräm Nivea
Soft, 300 ml, 55:-
Creme 250 ml, 50:-
Jmf.pris 183:33-200:00/liter
7152-6462, 7152-6461



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

3

10:-
Te
Loyd, Earl Grey, Skogsbär, 
Grönt, Röda bär,  
Black Classic, per förp
Jmf.pris 0:50/st
6511-94210, -20, -40, -50, -60

20:-
Mini kex
Quackers Crackers, 300 g,
Fish Shaped, Classic Mix, 
per förp
Jmf.pris 66:67/kg
6511-1879, -1911

Läsk Trocadero Zero
33 cl x 24-pack, per låda
Jmf.pris 12:63/liter
2461-13221

30:-
2 för

30:-
2 förGodisremmar, 

Godisstänger
180 g, Sour blast,
Wacky Sticks
Jmf.pris 69:44/kg
651116014532, -34, -35, -36, -37,
651116014483, -84, -85

20-
pack

35:-
2 för

Kakor
Biscoff Sandwich, 150 g,
vanilj, mjölkchoklad,
cream
Jmf.pris 116:67/kg
6511-20635, -36, -37

Minimuffins
180 g, Traditional, 
Marble, Lemon
Jmf.pris 83:33/kg
6511-551002, -03, -04

8-
pack

Majskakor
120 g, Cheese, 
Paprika, Pizza
Jmf.pris 125:00/kg  
6511-428055, -56, -67

110:-110:-
+ pant

Solrosfrön
200 g, Randiga Salta,
Svarta Salta
Jmf.pris 62:50/kg
6787-993080, -90

25:-
2 för

25:-
2 för

Hel låda!



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
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Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

44

Handspegel
Snäcka, per st
GAB026

Örhängen
3 par, Rosa/hjärtan/rosetter, ring/hjärta/blomma,
per set
SF24060725PK3, SF24060733PK3, 

50:-

40:-

1
par

3
par

3
par

Hårklämma
Fluffig, rosa, lila, per st
ASKCC754353-F116-1, -2

Örhängen
1 par, guldhjärtan, ring hjärtan rosa/guld, guldring
med stjärnor, guldhjärtan ring, rosa blad
 lila blad, rosett guldring, per par. 
SF24060702, -10, SF24060723PK2, 30ZY240614187, -88,
AWER751137-M313, ASER770855-M465

30:-
Örhängen
1 par, per par
30ZY240614185

Nytt
sortiment 
i butiken!

Besök din butik för att se
det fulla sortimentet!

Diadem
Lila/blå/beige fläta, rosa fläta
med pärlor, per st
M2406137, -38

40:-60:- 40:-



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar
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5

 Se Minys
sortiment

för de
minsta...

4-
pack

5

Diadem
Vit med knut, rosa med rosett och hjärtan, 30:- per st, Rosa bollar 40:-,
Rosa med paljett 50:- Unicorn/blommor, kaninöron/blommor,
rosa med blommor, 60:- per st
M2406007, -14, -15, -24, -26, M2406204, ASHB609631-F926-2

Håraccessoarer
Hårspännen Snäcka rosa 2-pack 20:-, Fjäril rosa/lila 4-pack 30:-, Rosetter med kulor 2-pack 40:-,
Sjöjungfru/snäcka/blomma 6-pack, 40:- Hårspänne med lila rosett och hårslinga 20:-, Hårband med rosett och paljetter 30:-
M2406118, GIH06074, ASKFP000143-P403, M2406093M2406096, M2406081, D2406160D2406162

20:-

20:-

40:-

60:-

2-
pack

2-
pack

6-
pack

30:-

40:-

2-
pack

Halsband 
2-pack, Unicorn,
50:- per förp
ASKNL000046-M500

4-
pack

Armband 
1-pack, 20:- per st.
4-pack, 50:- per förp.
6-pack, 50:- per förp. 
30ZY240614012, -90, -91, -96

4-
pack

Ögonmask
Unicorn, kanin, per st
ATEMK610154-F595, ATEMK610151-F595

50:-

6-
pack

50:-

50:-

30:-



LÅGT PRIS - VARJE DAG Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

6

Duka med
nytt porslin i

vårens vackra
pastell-
färger!

50:-

Vinglas
Plast, 220 ml x 4-pack, 
färgade, per förp
RG50114

40:-40:-
Tårtfat
på fot, vit, Ø 30 cm
CA24-026

Porslin Snäcka, blå, rosa, gul 
Mugg 400 ml, Skål 15 cm, Sopptallrik Ø 23 cm, 40:- per st 
Assiett Ø 20 cm, Tallrik Ø 27 cm, 50:- per st 
CA24-024BLUE, -PINK -YELLOW, -020BLUE, -PINK, -YELLOW, -021BLUE, -PINK, -YELLOW, 
-023BLUE, -PINK, -YELLOW, -022BLUE, -PINK, -YELLOW

190:-

fr. 40:-

4-
pack

Engångs Vårblommor papp, 10-pack
Mugg, 237 ml, Assiett, Ø 18 cm, 10:- per förp
Tallrik djup, Ø 18 cm, Tallrik, Ø 25 cm, 20:- per förp
55409, -10, -11, -12

20:-

10:-

10-
pack

10-
pack



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

7

45:-Hushållspapper
Ooops Excellence, 
60 m, 250 ark
Jmf.pris 60:89/kg
6904-31729

30:-
2 för

Avfallspåsar
40 liter, 15-pack, grön, lila
30 liter, 20-pack, grå, blå
Jmf.pris 0:75-1:00/st
7152-4411, -12, -26, -27

25:-

Sköljmedel
Softlan
Limited Edition, 
Nordic Seaside
Jmf.pris 25:00/liter
1670-33163

Tvättmedel Spar
850 g, vit, kulör, 
kulör parfymfri, per st
Jmf.pris 17:65/kg
1109SH, 1086SH, 1108SH

1
liter

35:-

Handdisk- 
medel YES
Max Power, 450 ml
Jmf.pris 77:78/liter
5138-58923

10:-
2 för

Diskborstar
66260

Golvmopp 
Startkit Swiffer 
Dry+Wet Kit
Golvmopp inkl. 
8 torra rengöringsdukar, 
3-pack fuktiga 
rengöringsdukar, 
per förp
Wet Kit 
Golvmopp inkl. 6-pack 
fuktiga rengöringsdukar, 
per förp
7152-6779, -6952

135:-

Fångar 
enkelt upp 
smuts och 

damm! 

BEGRÄNSAT
PARTI

15:-

WC-block Bref Power Active 
Fresh Flower, Ocean, Lemon, per förp
Jmf.pris 350:00/kg
1095-90549, -90747, 7152-7677

2-
pack 35:-35:-
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8

Dags att 
plantera 
om kruk-
växterna 

i ny 
blomjord!

Perfekt
odlingshylla

190:-

Lagerhylla
4-planshylla
L 750 x B 300 x H 1480 mm, 
70 kg/hyllplan, 
MDF tjocklek 0,4mm, 
69073

20:-Blomjord
Emmaljunga, 8 liter
12985-126070:-Terracottakrukor

med fat, Ø 13,5 cm, 
per förp
16328

3-
pack

50:-

50:-Odlingsset
Försådd, per set
12314

40:-

Regnmätare
med metallpinne, 
95 cm
12320

70:-Minidrivhus
med lock, hårdplast
198660

10:-
Underbevattnings-
bricka
35x27x2,8 cm
35247

20:-20:-

Kultivator
Per st
1397-SC01

Planteringsverktyg
Per st
1397-SPH01

18-
pack

67
delar

20:-Odlingskruka
8 cm
725003-18



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
Vi reserverar oss för ev. tryckfel, slutförsäljning, avgiftshöjningar & leveransförseningar

9

Kuddfodral
Sammet, 50x50 cm, ljusgrå, beige
Ord. pris 50:- NU 20:- per st
Gäller t.o.m. 9/3-25
94351, 94702

90:-Kudde
45x45 cm, Mandy, Hortensia, 
Sommar blommor, per st
9133-200-1, -2, -3

NYHET!

140:-Gardin
med multiband, 140x240 cm, Hortensia, 
Sommar blommor, Mandy, per st
9133-100-1, -2, -3

NYHET!

Förnya hemmet
med nya textilier!

Passa på att 
         fynda!

20:-Kuddfodral 
48x48 cm, Puffy, Blush, Army, per st
Chenille Lyster, Forest Green, Sage Green, Beige, per st
Tidigare pris 70:- per st
Sortimentet kan variera mellan butikerna
16170, -72, 17033, -37, -38

20:-20:-
KAMPANJPRIS!

REA!!!  NYTT LÄGRE PRIS
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2-
pack

50-
pack

140:-Ugnsformar
Glas, 1,6 liter, 2,2 liter, 
per set
55391

30:-

30:-

Måttkanna 
Glas
500 ml 30:-
1 liter 40:-
55930, -31

3-
pack

Med både 
svenska och 
amerikanska 

mått!

40:-

40:-40:-
Från

Porslin Grå
Sopptallrik Ø 19 cm, Assiett Ø 20 cm, 
Mugg 325 ml 40:- per st
Tallrik Ø 26 cm 50:-
Uppläggningsfat 40 cm 190:-
92E-053-56251, -29294D, -59261D, 
-59262D, -101106D

Vattenglas
Kupa, 58 cl, per förp
55902

30:-30:-

Engångs Everyday Papp
Assiett Ø 18 cm, 10-p, 10:- per förp, Tallrik Ø 25 cm, 10-p, 20:- per förp
Mugg 237 ml, 50-p, 30:- per förp
54972, 51666, 51667

Sugrörsglas
med trälock, 48 cl
55891

till middag!Duka upp 

10-
pack

fr. 10:-



Priserna gäller så långt lagret räcker. Lokala avvikelser i sortimentet kan förekomma.
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Köksredskap
Masterchef 
Per set
4223-S0040

2-
pack

Skärbrädor
Masterchef
Bambu, 39x28 cm,
34x24 cm, 100:- per set
4223-S0027

50:-50:-

Förvaringsburkar i glas med bambulock 
650 ml 30:-, 1000 ml 40:-, 1400 ml 50:-, 1700 ml 60:-
55379, -80, -81, -82

50:-

30:-

40:-

60:-

30:-

Matlådor
Kotikulta, per förp
RG86471

3-
pack

30:-

Köksredskap
Acacia, per st
55924, -26, 56095 Fint till

skafferiet!

Bli en mästerkock 
i hemma-köket!

Finns 
även i
 svart

0,9 liter

1,4 liter

1,8 liter

10:-Mugg
Stengods, 250 ml, per st
55545, -46, -47, -48

100:-100:-
Stekpanna
Masterchef 
Ø 28 cm, 100:-per st
4223-S0031

SUPER-
KLIPP!

SUPER-
KLIPP!

3
delar
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50:-

Ljusstake
13x13x19,5 cm 100:- 
13x13x23,5 cm 120:- 
Batteriljus säljes separat
17958, -59

120:-100:-

10-
pack

Trädekoration
20x40 cm 50:-
30x60 cm 70:- 
17948, -49

Vägg- 
dekoration
Makramé, 73x31 cm
17592

Lanterna 
14x12x25 cm 140:- 
17x15x35 cm 180:- 
Hängande, 15x13x25 cm 120:- 
Blockljus säljes separat
17941, -42, -43

120:-

120:-

140:-

180:-

Spegelbricka
Ø 28 cm
Dekoration säljes separat
17952, -53

Buddha-
huvud
8x8x13,5 cm
987-50090

40:- 90:-

50:-

90:-

30:-

Lanterna
9x9x23 cm 90:- 
11x11x30 cm 120:-
Blockljus säljes separat
17944, -45, -46, -47

Trädekorationer
Hänge med lanternor,
per förp
17954

Spegelbricka
Ø 21 cm 60:-, Ø 27 cm 70:-
Ø 31,5 cm 90:-
17955, -56, -57

Finns 
även i 
silver

Finns även 
i silver

60:-60:-
Från
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Pedalhink
Rostfritt stål, 3 liter 70:-
5 liter 100:-, 12 liter 170:-
13888, -89, -90

30:-

Dusch-
draperiringar
Metall, per förp
17597

100:-
Duschdraperi
180x200 cm, 
Marble 100:-
vit 100:-,
mörkgrå 120:-
94498, 97562, 16212

200:-

Toalettlock
45x36x5,5 cm, per st
987-14579

Badrumsset
Plast, tvålkopp, tandborstmugg, 
tandborsthållare, tvålpump, per set
17271, -72, -73

30:-30:-

12-
pack

100:-

Finns även i vit 
och mörkgrå

Finns även i mörkgrå

Nytt badrum
        på nolltid!

fr. 70:-

200:-

Toalettpappers- 
hållare
med toalettborste, 
20x80 cm
987-03274

Finns 
även i vit

70:-
Badrumsmatta
Fancy Chenille, 50x80 cm, navy, ljusgrå, ljusrosa, mörkgrå, 70:- per st
Ø 60 cm mörkgrå, nude rose, 100:- per st
14133, -34, -35, -78, -98, 16202
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12
kilo

245:-

Hundfoder 
Doggy
Original, 
Original Mini, 
per förp
Jmf.pris 
20:42/kg
8949-21012, -62

Mumsiga 
hundsnacks
för belöning 
och träning!

Hundsnacks 
Faunakram, 300 g, per förp
Jmf.pris 266:67/kg
939-08-15, -0865, -70, -10808-05, -5, -10, -20,
 -35, -45, 949-10808-30

Se fler sorter 
i butik 80:-80:-

10:-Kattmat paté
Faunakram
100 g, Salmon And Pumpkin, 
Chicken And Milk, Beef And 
Yoghurt, per st
Jmf.pris 100:00/kg
939-86-10, -20, -30

20:-
Hundmat paté
Faunakram
300 g, Beef, 
Chicken, per st
Jmf.pris 66:67/kg
939-88-30, -35

85:-Dentastix Pedigree
Small 5-10 kg 85:-, Medium 10-25 kg 95:-, 
Large 25+ kg 145:-. Jmf.pris 3:04-5:18/st
6511-33130, -40986, -610101

28-
pack

95:-
145:-
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40:-

Pennfodral
Silikon, panda, katt,
per st
69091, 69126

Sällskapsspel
med pincett, 
Crazy Unicorn
68736

Anteckningsböcker
och pennfodral 

med söta charms!

Pusselmatta
Siffor 1-9, 
32x32 cm per bit,
per förp
987-871125218531

Sällskapsspel
Mouth Full, 2-5 spelare
3003-6402

100:-100:-
Stadigast hand vinner! 

Anteckningsbok
Silikon, med charms, A5, linjerat,  80:- per st
Pennfodral 
Silikon, med charms, 60:- per st
69102, -03, -04, -05

80:-

50:-Anteckningsbok
10x12 cm, 80 sidor, 
björn, kanin, per st
69106, -22

Dekorerar 
som du vill

60:-

50:-Loom DIY
Per förp
43326

150:-

90:-

Designpennor
Alkoholbaserade, 24-pack 90:-, 60-pack 150:-
68386, -87

100:-

150:-



Se öppettider, vägbeskrivning och utvalt sortiment på dollarstore.se
Priserna gäller så långt lagret räcker. Med reservation för ev. feltryck och slutförsäljning.

Följ oss på Facebook
och Instagram

RABATT25%
VINTERLEK

Gäller  så långt lagret räcker

Sortimentet kan variera 

mellan butikerna

RABATT50%
PÅ SNÖRÖJNING & 

VINTERACCESSOARER

Gäller  t.o.m. 16/3 2025

Sortimentet kan variera 

mellan butikerna

UTFÖRSÄLJNING
Passa på att fynda!


